
Smlouva o bezúplatném převodu movitého majetku
č. 045/2021/OEK

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a dle ust. § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Smlouva“)

Smluvní strany:

Město Břeclav
se sídlem náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav 
IČO: 00283061 
DIČ: CZ00283061
zastoupené Bc. Svatoplukem Pěčkem, starostou města 

dále jen jako „Převodce11 

a

Domov seniorů Břeclav, příspěvková organizace
se sídlem Na Pěšině 2842/13, 690 03 Břeclav 
IČO: 48452734
zapsaná Krajského soudu v Brně, spisová značka Pr 1458 
zastoupená PhDr. Davidem Malinkovičem, ředitelem

dále jen jako „Nabyvatel"

(Převodce a Nabyvatel dále jednotlivě také jako „Smluvní strana" nebo společně jako
„Smluvní strany")

I.

Úvodní ustanovení

1) Podle ust. § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a podle článku VI. odst. 4 písm. a) Zřizovací listiny 
Nabyvatele může Nabyvatel bezúplatně nabýt do svého vlastnictví majetek potřebný 
k výkonu činnosti, pro kterou byl zřízen.

2) Převodce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí, uvedených v příloze č. 1 
této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást, a že vlastnické právo k těmto movitým věcem 
nepozbyl převodem na jinou osobu.

II.
Předmět Smlouvy

Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí movité věci uvedené v příloze č. 1 této smlouvy 
v celkové hodnotě 2.694.128,97 Kč.
(slovy: dvamilionyšestsetdevadesátčtyřitisícestodvacetosm korun českých 97/100)
do výlučného vlastnictví Nabyvatele a ten je do svého výlučného vlastnictví přijímá.



III.
Prohlášení smluvních stran

1) Převodce prohlašuje, že na převáděných movitých věcech nevážnou žádné závazky, dluhy, 
věcná práva ani jiné právní vady.

2) Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by převáděné movité věci měly vady, 
které by neodpovídaly běžné míře opotřebení a na které by měl povinnost Nabyvatele 
upozornit.

3) Nabyvatel prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem převáděných věcí a v tomto stavu 
je současně s podpisem Smlouvy přebírá.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1) Nabyvatel je povinen využívat movité věci s péčí řádného hospodáře k účelu, pro který byl 
zřízen. Při porušem této povinnosti je Převodce oprávněn domáhat se vrácení movitých věcí 
nebo jejich neoprávněně využívané části a Nabyvatel je povinen vrátit movité věci nebo 
jejich neoprávněně využívanou část určenou Převodcem neprodleně po doručení písemné 
výzvy Převodce k vrácení movitých věcí nebo jejich neoprávněně využívané části.

2) Nabyvatel je povinen v souladu s ust. § 27 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, v případě, že se stane majetek, 
který nabyl do svého vlastnictví na základě této Smlouvy, pro něj trvale nepotřebným, 
nabídnout ho přednostně bezúplatně Převodci. Nepřijme-li Převodce písemnou nabídku, 
může Nabyvatel po jeho předchozím písemném souhlasu majetek převést do vlastnictví jiné 
osoby za podmínek stanovených Převodcem.

V.
Závěrečná ustanovení

1) Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy oběma Smluvními stranami
a účinnosti dne 01.04.2021.

2) Tato Smlouva bude uveřejněna vč. jejich příloh v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Smlouvy dle 
zákona o registru smluv zajistí zasláním správci registru smluv Převodce. Smluvní strany 
vysloveně souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v jejím plném rozsahu, včetně příloh 
a dodatků v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona 
o registru smluv.

3) Vlastnické právo k movitým věcem uvedeným v příloze č. 1 této smlouvy nabude Nabyvatel 
okamžikem účinnosti této smlouvy.

4) Jednotlivá ustánovem této Smlouvy jsou od sebe pro případ neplatnosti či nevykonatelnosti 
některého ustanovení oddělitelná. Smluvní strany se zavazují pro případ neplatnosti

Stránka 2 z 3



či neúčinnosti některého ustanovení této Smlouvy, nahradit takové ustanovené ustanovením
platným, které bude co nejvíce odpovídat smyslu a účelu ustanovení původního.

5) Práva a povinnosti Smluvních stran neupravená touto Smlouvou se řídí příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů

6) Tato Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.
Každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

7) Obě Smluvní strany, mezi nimiž je tato Smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si tuto
Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek. Každá Smluvní strana potvrzuje autentičnost této Smlouvy svým
podpisem.

8) Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1 - Seznam převáděného majetku.

Břeclav 3 1. 03. 2021

Za Převodce: Za Nabyvatele:

Bc. Svatopluk Pěček
starosta

PhDr. David Malinkovič
ředitel

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů

Uzavřem smlouvy o bezúplatném převodu movitého majetku bylo schváleno Zastupitelstvem
města Břeclavi na zasedání č. 20 dne 24.03.2021 usnesením č. Z/20/21/7/1.

Břeclav 3'í- 2>.

Bc. Svatopluk Pěček
starosta

Stránka 3 z



Příloha ke Smlouvě o bezúplatném převodu movitého majetku č. 045/2021/OEK

S; Přístavba kuchyně domova seniorů Břeclav

0: Vybavení kuchyně a šaten Domova seniorů Břeclav

R: Technologie kuchyně

P.č. | Název položky | MJ | Množství | Cena/MJ | Doprava a montáž | Cena bez DPH celkem | Cena včetně DPH 15 %

1
Regál skladový pozink. 5 polic, nosnost police 150 kg, nosnost
regálu 750 kg, 1,4x0,5x1,8m

kus 1 3 304,72 1 700,51 5 005,23 5 756,01

2
Regál skladový pozink. 5 polic, nosnost police 150 kg, nosnost
regálu 750 kg, 1,4x0,5x1,8m

kus 1 3 304,72 1 700,51 5 005,23 5 756,01

3 Regál skladový pozink. 5 polic, nosnost police 150 kg, nosnost
regálu 750 kg, 1,4x0,5x1,8m

kus 1 3 304,72 1 700,51 5 005,23 5 756,01

4
Regál skladový pozink. 5 polic, nosnost police 150 kg, nosnost
regálu 750 kg, 1,4x0,5x1,8m

kus 1 3 304,72 1 700,51 5 005,23 5 756,01

5 Regál skladový pozink. 5 polic, nosnost police 150 kg, nosnost
regálu 750 kg, 1,4x0,5x1,8(11

kus 1 3 304,72 1 700,51 5 005,23 5 756,01

6
Regál skladový pozink. 5 polic, nosnost police 150 kg, nosnost
regálu 750 kg, 1,4x0,5x1,8m

kus 1 3 304,72 1 700,51 5 005,23 5 756,01

7
Regál skladový pozink. 5 polic, nosnost police 150 kg, nosnost
regálu 750 kg, 1,5x0,5x1,8m

kus 1 3 389,70 1 700,51 5 090,21 5 853,74

8
Regál skladový pozink. 5 polic, nosnost police 150 kg, nosnost
regálu 750 kg, 1,5x0,5x1,8m

kus 1 3 389,70 1 700,51 5 090,21 5 853,74

9
Regál skladový pozink. 5 polic, nosnost police 150 kg, nosnost
regálu 750 kg, 1,5x0,5x1,8m

kus 1 3 389,70 1 700,51 5 090,21 5 853,74

10
Regál skladový pozink. 5 polic, nosnost police 150 kg, nosnost
regálu 750 kg, 1,5x0,5x1,801

kus 1 3 389,70 1 700,51 5 090,21 5 853,74

11
Regál skladový pozink. 5 polic, nosnost police 150 kg, nosnost
regálu 750 kg, 1,5x0,5x1,8m

kus 1 3 389,70 1 700,51 5 090,21 5 853,74

12
Regál skladový pozink. 5 polic, nosnost police 150 kg, nosnost
regálu 750 kg, 1,5x0,5x1,8m

kus 1 3 389,70 1 700,51 5 090,21 5 853,74

13
Pultový mrazák 5501, nerez víko, mrazí i pn teplotě + 43 st. C,
kontrolní dioda — vizuální alarm, funkce supermrazení, 
zámek,230V/250W, 1,8x0,695x0,945m

kus 1 14 501,72 1 700,51 16 202,23 18 632,56

14
Lednice 570 1, nerezové opláštění, vnitřní prostor na GN 2/1,
ventilované provedení, zámek, 4 rošty , teplota -2 až + 8
C,230V/200W,0,78x0,7x1,895m

kus 1 20 077,47 1 700,51 21 777,98 25 044,68

15
Lednice 570 I, nerezové opláštění, vnitřní prostor na GN 2/1,
ventilované provedení, zámek, 4 rošty , teplota -2 až + 8 

- C.230V/200W,0,78x0,7x1,895m
kus 1 20 077,47 1 700,51 21 777,98 25 044,68

16
Lednice 570 I, nerezové opláštění, vnitřní prostor na GN 2/1, 
ventilované provedení, zámek, 4 rošty, teplota -2 až + 8
C,230V/200W,0,78x0,7x1,895m

kus 1 20 077,47 1 700,51 21 777,98 25 044,68

17
Lednice 570 1, nerezové opláštění, vnitřní prostor na GN 2/1, 
ventilované provedení, zámek, 4 rošty, teplota -2 až + 8
C,230V/200W,0,78x0,7x1,895m

kus 1 20 077,47 1 700,51 21 777,98 25 044,68

18
Regál nerez 5 polic, nosnost polic 100-150 kg, nosnost regálu
750 kg 1,4x0,4x1,8m

kus 1 8 540,77 1 700,51 10 241,28 11 777,47

19
Regál nerez 5 polic, nosnost polic 100-150 kg, nosnost regálu
750 kg 1,5x0,5x1,8m kus 1 9 270,39 1 700,51 10 970,90 12 616,54

20
Regál nerez 5 polic, nosnost polic 100- 150 kg, nosnost regálu
750 kg 1,5x0,5x1,8m

kus 1 9 270,39 1 700,51 10 970,90 12 616,54

21
Regál nerez 5 polic, nosnost polic 100 - 150 kg, nosnost regálu
750 kg 1,4x0,4x1,8(11

kus 1 8 540,77 1 700,51 10 241,28 11 777,47

22
Regál nerez 5 polic, nosnost polic 100- 150 kg, nosnost regálu
750 kg 1,5x0,5x1,8m

kus 1 9 270,39 1 700,51 10 970,90 12 616,54

23
Regál nerez 5 polic, nosnost polic 100-150 kg, nosnost regálu
750 kg 1,5x0,5x1,8m

kus 1 9 270,39 1 700,51 10 970,90 12 616,54

24
Lednice 5701, nerezové opláštění, vnitřní prostor na GN 2/1, 
ventilované provedeni, zámek, 4 rošty, teplota -2 až + 8 
C.230V/200W,0,78x0,7x1,895m

kus 1 20 077,47 1 700,51 21 777,98 25 044,68

25
Lednice 570 1, nerezové opláštění, vnitřní prostor na GN 2/1, 
ventilované provedení, zámek, 4 rošty, teplota -2 až + 8 
C.230V/200W,0,78x0,7x1,895m

kus 1 20 077,47 1 700,51 21 777,98 25 044,68

26
Lednice 5701, nerezové opláštění, vnitřní prostor na GN 2/1, 
ventilované provedeni, zámek, 4 rošty, teplota -2 až + 8 
C.230V/200W,0,78x0,7x1,895m

kus 1 20 077,47 1 700,51 21 777,98 25 044,68

27
Lednice 570 I, nerezové opláštění, vnitřní prostor na GN 2/1, 
ventilované provedení, zámek, 4 rošty, teplota -2 až + 8
C,230V/200W.0,78x0,7x1,895m

kus 1 20 077,47 1 700,51 21 777,98 25 044,68

28
Pultový mrazák 5501, nerez víko, mrazí i při teplotě + 43 st. C,
kontrolní dioda - vizuální alarm, funkce supermrazení, zámek, 
230V/250W, 1,56x0,695x0,85m

kus 1 11 983,26 1 700,51 13 683,77 15 736,34

29
Sestava palet UH - tvoří plochu 3600x1600 pro uloženi pytlů
nebo přepravek s bramborama 3,6x1,6m

kus 1 3 669,53 1 700,51 5 370,04 6 175,55

30
Regály nerez, 5 polic (rozteč dle přepravek), nosnost police 100
kg, regálu 500 kg, stavěči nožky 1,4x0,6x1,8m

kus 1 9 356,22 1 700,51 11 056,73 12 715,24

31
Regály nerez, 5 polic (rozteč dle přepravek), nosnost police 100
kg, regálu 500 kg. stavěči nožky 1,4x0,6x1,8m

kus 1 9 356,22 1 700,51 11 056,73 12 715,24

32
Regály nerez, 5 polic (rozteč dle přepravek), nosnost police 100
kg, regálu 500 kg, stavěči nožky 1,4x0,6x1,8m

kus 1 9 356,22 1 700,51 11 056,73 12 715,24

33
Pomocný vozík nerez, 2 plata, horní s ohrádkou, nosnost 80
kg, 4 kolečka z toho 2 brzdící 0,9x0.6x0,9m

kus 1 12 360,52 1 700,51 14 061,03 16 170,18

34
Mycí stůl s vyztuženou spodní palicí. 2 zásuvky, vana lisovaná

500x500x250, otvor na stojánkovou baterii, zadní a pravý 
lem,1,8x0,7x0,9m

kus 1 15 278,97 1 700,51 16 979,48 19 526,40

35
Lapač škrobu a slupek nerez vč. děrované GN 1/1, hranatý, 
vyspádovaný odtok do odpadu, stavěči nožky 0,6x0,4m

kus 1 4 120,17 1 700,51 5 820.68 6 693,78

36

Mycí stůl s vyztuženou spodní policí, 2 zásuvky, vana lisovaná 

500x500x250, otvor na stojánkovou baterii, zadní a pravý 
lem, 1,8x0,7x0,9m

kus 1 15 278,97 1 700,51 16 979,48 19 526,40



P.č. Název položky MJ Množství Cena/MJ Doprava a montáž Cena bez DPH celkem Cena včetně DPH 15 %

37 Lapač škrobu a slupek nerez vč. děrované GN 1/1, hranatý, 
vyspádovaný odtok do odpadu, stavěči nožky 0,6x0,4m

kus 1 4 120,17 1 700,51 5 820,68 6 693,78

38 Zabudovaná váha, váživost do 150 kg, digitální, vč. nerez 

indikátoru. ES ověření, krytí IP - 65 230V/20W,0,8x0,8x0,15m
kus 1 32 987,12 1 700,51 34 687,63 39 890,77

39
Můstková váha elektronická, váživost do 150 kg, digitální, vč. 

nerez indikátoru, ES ověření, krytí IP -65
230V/20W,0,8x0,8x0,15m

kus 1 32 987,12 1 700,51 34 687,63 39 890,77

40
Lednice 570 1, nerezové opláštění, vnitřní prostor na GN 2/1, 
ventilované provedení, zámek, 4 rošty, teplota -2 až + 8 

C.230V/200W,0,75x0,95x0,8m

kus 1 20 077,47 1 700,51 21 777,98 25 044,68

41
Lednice 570 1, nerezové opláštění, vnitřní prostor na GN 2/1, 
ventilované provedení, zámek, 4 rošty , teplota -2 až + 8 
C.ZSOV^OOW.OJSxO.OSxO.am

kus 1 20 077,47 1 700,51 21 777,98 25 044,68

42

Mycí stůl s vyztuženou spodní policí a 2 zásuvkami na 
ložiskových nerezových pojezdech, vana lisovaná
400x400x250, zadní a levý lem, otvor na stojánkovou 
baterii,2,2x0,7x0,9m

kus 1 20 772,53 1 700,51 22 473,04 25 844,00

43
Pracovní stůl s vyztuženou spodní policí, blok zásuvek, stavěči 
nožky, zadní lem 1,5x0,7x0,9

kus 1 14 763,95 1 700,51 16 464,46 18 934,13

44
Tlaková sprcha s napouštěcím raménkem, stolní, tlak. hadice s 
vyvažovači pružinou

kus 1 4 171,67 1 700,51 5 872,18 6 753,01

45
Dřez nerez, 2 vany lisované 700x500x300, otvor na 
stojánkovou baterii, zadní lem, stavěči nožky 2,0x0,7x0,9m

kus 1 14 077,25 1 700,51 15 777,76 18 144,42

46
Mycí stůl s lisovanou vanou 700x500x300, otvor na
stojánkovou baterii, zadní a levý lem, stavěči 

patky. 1,65x0,7x0,9m
kus 1 14 935,62 1 700,51 16 636,13 19 131,55

47
Tlaková sprcha s napouštěcím raménkem, stolní, tlak. hadice s 
vyvažovači pružinou

kus 1 4 171,67 1 700,51 5 872,18 6 753,01

48
Změkčovač el., automat. 12 I, nerez vnitřní nádoba, 
elektromech. řídící jednotka, max průtok 800-12001/hod, 

bypass,230V/100W,0,25x0,45x0,44m

kus 1 12 706,55 1 700,51 14 407,06 16 568,12

49
Regál nerez roštový 5 R, nosnost roštů 80 kg, nosnost regálu 
400 kg, stavěči patky 1,9x0,6x2,Om

kus 1 16 223,18 1 700,51 17 923,69 20 612,24

50
Regál nerez roštový 5 R, nosnost roštů 80 kg, nosnost regálu
400 kg, stavěči patky 1,9x0,6x2,Om

kus 1 16 223,18 1 700,51 17 923,69 20 612,24

51
Regál nerez roštový 5 R, nosnost roštů 80 kg, nosnost regálu 
400 kg, stavěči patky 1,9x0,6x2,Om

kus 1 16 223,18 1 700,51 17 923,69 20 612,24

52
Regál nerez roštový 5 R, nosnost roštů 80 kg, nosnost regálu 
400 kg, stavěči patky 1,9x0,6x2,0m

kus 1 16 223,18 1 700,51 17 923,69 20 612,24

53
Pomocný vozík nerez, 2 plata, horní s ohrádkou, nosnost 80 
kg, 4 kolečka z toho 2 brzdící 0,9x0,6x0,9m

kus 1 6 510,73 1 700,51 8 211,24 9 442,93

54
Pomocný vozík nerez, 2 plata, horní s ohrádkou, nosnost 80 
kg. 4 kolečka z toho 2 brzdící 0,9x0,6x0,9m

kus 1 6 510,73 1 700,51 8 211,24 9 442,93

55
Mycí stůl se 2 lisovanými vanami 500x500x250, spodní 
vyztužená police, otvor na stojánkovou baterii, zadní a levý 
lem, stavěči patky, 1,4x0,7x0,9m

kus 1 14 420,60 1 700,51 16 121,11 18 539,28

56
Tlaková sprcha s napouštěcím raménkem, stolní, tlak. hadice s
vyvažovači pružinou

kus 1 4 171,67 1 700,51 5 872,18 6 753,01

57
Výstupní stůl válečkový, nerez konstrukce, válečky na
ložiskách 1,145x0,63x0,875m

kus 1 31 175,54 1 700,51 32 876,05 37 807,46

58
Regál nerez 5 polic, nosnost polic 100 — 150 kg, nosnost regálu 
750 kg 2,4x0,6x1,8m

kus 1 14 077,25 1 700,51 15 777,76 18 144,42

59
Regál nerez 5 polic, nosnost polic 100-150 kg, nosnost regálu 
750 kg 1,75x0,6x1,8m

kus 1 10 815,45 1 700,51 12 515,96 14 393,35

60
Regál nerez 5 polic, nosnost polic 100-150 kg, nosnost regálu 
750 kg 1,75x0,6x1,8m

kus 1 10 815,45 1 700,51 12 515,96 14 393,35

61
Výdejní lázeň na 3 GN 1/1, pojízdná, 3 oddělené vany, police, 4 
oločná kolečka z toho 2 brzdící, vypouštění van 
kohoutem,230V/1100W, 1,25x0,7x0,9m

kus 1 20 587,98 1 700,51 22 288,49 25 631,76

62
Výdejní lázeň na 3 GN 1/1, pojízdná, 3 oddělené vany, police, 4 
otočná kolečka z toho 2 brzdící, vypouštění van 
kohoutem,230V/1100W,1,25x0,7x0,9m

kus 1 20 587,98 1 700,51 22 288,49 25 631,76

63
Zásobník na prázdné jídlonosiče nerez pojízdný skříňový, 
křídlové dveře, 20 zásuvů vč 20 podnosů 500x340 
mm,0,855x0,57x1,435m

kus 1 31 587,98 1 700,51 33 288,49 38 281,76

64
Zásobník na prázdné jídlonosiče nerez pojízdný skříňový, 
křídlové dveře, 20 zásuvů vč 20 podnosů 500x340 
mm.O.aSSxO.SZxl ,435m

kus 1 31 587,98 1 700,51 33 288,49 38 281,76

65
Zásobník na plné jídlonosiče nerez pojízdný skříňový, křídlové 
dveře, 20 zásuvů vč 20 podnosů 500x340 
mm,0,855x0,57x1,435m

kus 1 31 587,98 1 700,51 33 288,49 38 281,76

66
Zásobník na plné jídlonosiče nerez pojízdný skříňový, křídlové 
dveře, 20 zásuvů vč 20 podnosů 500x340 

mm,0,855x0,57x1,435m

kus 1 31 587,98 1 700,51 33 288,49 38 281,76

67
Regál nerez 5 polic, nosnost polic 100 - 150 kg, nosnost regálu 
750 kg 1,5x0,7x1,8m

kus 1 10 643,78 1 700,51 12 344,29 14 195,93

68
Regál nerez 5 polic, nosnost polic 100-150 kg, nosnost regálu 
750 kg 1,5x0,7x1,8m

kus 1 10 643,78 1 700,51 12 344,29 14 195,93

69
Regál nerez 5 polic, nosnost polic 100-150 kg, nosnost regálu 
750 kg 1,5x0,7x1,8m

kus 1 10 643,78 1 700,51 12 344,29 14 195,93

70
Váha pultová digitální 6/15kg, dílek 2/5g, podsvícený LCD 
display, vážní plocha nerez 260x200, ES ověření + 
stůl,230V/2W,0,29x0,13x0.32m

kus 1 11 288,63 1 700,51 12 989,14 14 937,51

71
Dvoudřez nerez, 2 vany lisované 700x500x300, otvor na 
stojánkovou baterii, zadní lem, stavěči nožky 1,6x0,7x0,9m

kus 1 21 974,25 1 700,51 23 674,76 27 225,97

72
Tlaková sprcha s napouštěcím raménkem, stolní, tlak. hadice s 
vyvažovači pružinou

kus 1 4 171,67 1 700,51 5 872,18 6 753,01

73
Změkčovač el., automat. 12 1, nerez vnitřní nádoba, 
elektromech. řídící jednotka, max průtok 800-12001/hod, 

bypass,230V/100W.0,25x0.45x0,44m

kus 1 12 706,55 1 700,51 14 407,06 16 568,12

74
Vstupní stůl rohový nerezový, odkládači, trnož, zadní a pravý 
lem, stavěči patky 1,0x0,85x0,9m

kus 1 8 412,02 1 700,51 10 112,53 11 629,41



P.č. Název položky MJ Množstv Cena/MJ Doprava a montáž Cena bez DPH celkem Cena včetně DPH 15 %

75
Regál nerez odkapový se 4-mi roštovými policemi, nosnost
police 80 kg, nosnost regálu 320 kg, stavěči 
nožky, 1,4x0,7x1,8m

kus 1 11 673,82 1 700,51 13 374,33 15 380,48

76
Regál nerez odkapový se 4-mi roštovými policemi, nosnost

police 80 kg, nosnost regálu 320 kg, stavěči 
nožky, 1,4x0,7x1,8m

kus 1 11 673,82 1 700,51 13 374,33 15 380,48

77
Regál nerez odkapový se 4-mi roštovými policemi, nosnost

police 80 kg, nosnost regálu 320 kg, stavěči 
nožky,2,4x0,6x1,8m

kus 1 15 107,30 1 700,51 16 807.81 19 328,98

78
Regál nerez odkapový se 4-mi roštovými policemi, nosnost 
police 80 kg, nosnost regálu 320 kg, stavěči 
nožky, 1,4x0,7x1,8m

kus 1 11 673,82 1 700,51 13 374,33 15 380,48

79
Změkčovač el., automat. 12 I, nerez vnitřní nádoba,
elektromech. řídicí jednotka, max průtok 800-12001/hod, 
bypass,230V100W,0,25x0,45x0,44m

kus 1 12 706,55 1 700,51 14 407,06 16 568,12

80
Změkčovač el., automat. 12 1, nerez vnitřní nádoba,
elektromech. řídící jednotka, max průtok 800-12001/hod, 
bypass,230V/100W, 0,25x0,45x0,44m

kus 1 12 706,55 1 700,51 14 407,06 16 568,12

81 Zavážecí vozík do konvektomatu se vsuny na GN - dle

konvektomatu 0,522x0,809x1,718m
kus 1 23 321,89 1 700,51 25 022,40 28 775,76

82
Zavážecí vozík do konvektomatu se vsuny na GN - dle
konvektomatu 0,522x0,809x1,718m

kus 1 23 321,89 1 700,51 25 022,40 28 775,76

83
Regál se vsuny na 16 GN 2/1, pojízdný, všechna kolečka pr. 50
otočná, 2 kolečka brzdící 0,6x0,7x1,8m

kus 1 15 965,67 1 700,51 17 666,18 20 316,11

84
Pracovní stůl s vyztuženou spodní policí, blok zásuvek vpravo 
pod pracovní deskou, zadní lem, stavěči patky, 1,8x0,7x0,9m

kus 1 15 107,30 1 700,51 16 807,81 19 328,98

85
Mycí stůl se spodní vyztuženou policí, vana lisovaná
400x400x250, otvor na stojánkovou baterii, zadní a pravý lem, 
stavěči patky, 1,8x0,7x0,9m

kus 1 10 815,45 1 700,51 12 515,96 14 393,35

86
Pracovní stůl se spodní vyztuženou polici, 2 zásuvky na
ložiskových pojezdech z nerezu, zadní lem, stavěči 
patky, 1,5x0,7x0,9m

kus 1 10 472,10 1 700,51 12 172,61 13 998,50

87
Pracovní stůl se spodní vyztuženou policí, 2 zásuvky, pojízdný, 

4 otočná kolečka z toho 2 brzdící, bez lemu, 1,3x0,7x0,9m
kus 1 12 703,86 1 700,51 14 404,37 16 565,03

68
Váha pultová digitální 6/15kg, dílek 2/5g, podsvícený LCD
display, vážní plocha nerez 260x200, ES ověření + 
stůl,230V/2Wt0,29x0,13x0,32m

kus 1 6 029,61 1 700,51 7 730,12 8 889,64

09 Umyvadlo nerez s kolenovým ovládáním baterie na t i st vodu,
uchycení na zeď, zakrytované (ne jen výlisek)

kus 1 5 587,98 1 700,51 7 288,49 8 381,76

90
Uzavíratelná skříň nerez (nejlépe rohová), křídlová dvířka,
stavěči patky, 2 police 2,0x0,7x1,8m

kus 1 25 603,00 1 700,51 27 303,51 31 399,04

91
Uzavíratelná skříň nerez, dveře v 1 pravé části křídlové dveře,
stavěči patky, 2 police 2,5x0,7x1,8m

kus 1 30 881,97 1 700,51 32 582.48 37 469,85

92
Lednice 570 I, nerezové opláštění, vnitřní prostor na GN 2/1, 
ventilované provedení, zámek, 4 rošty, teplota -2 až + 8 C, 
230V/200W, 0,78x0,7x1,895m

kus 1 20 077,47 1 700,51 21 777,98 25 044,68

93
Tlaková sprcha s napouštěcím raménkem, stolní, tlak. hadice s
vyvažovači pružinou

kus 1 4 171,67 1 700,51 5 872,18 6 753,01

94
Dvoudřez nerez, vany lisované 400x400x250, otvor na
stojánkovou baterii, zadní a pravý lemí stavěči patky,
1,5x0,7x0,9m

kus 1 13 519,31 1 700,51 15 219,82 17 502,79

95
Váha pultová digitální 6/15kg, dílek 2/5g, podsvícený LCD
display, vážní plocha nerez 260x200 ES ověření + stůl, 
230V/2W, 0,29x0,13x0,32m

kus 1 6 029,61 1 700,51 7 730,12 8 889,64

96
Mycí stůl s vyztuženou spodní policí a 2 zásuvkami na
ložiskových pojezdech, vana lisovaná 400x400x250, stavěči 
patky, zadní lem, 2,1x0,7x0,9m

kus 1 15 965,67 1 700,51 17 666,18 20 316,11

97 Špalek dřevěný z bukového dřeva, lepený, 0,6x0,6x0,9m kus 1 12 141,63 1 700,51 13 842,14 15 918,46

98
Mycí stůl s policí a 2 zásuvkami, vana lisovaná 400x400x250,
otvor na stojánkovou baterii, zadní lem , stavěči patky.
2,8x0,7x0,9m

kus 1 18 197,42 1 700,51 19 897,93 22 882,62

99 Špalek dřevěný z bukového dřeva, lepený, 0,6x0,6x0,9m kus 1 12 141,63 1 700,51 13 842,14 15 918,46

100
Pracovní stůl se spodní vyztuženou policí, zadní a pravý lem,
stavěči patky. 1,25x0,7x0,9m

kus 1 6 781,12 1 700,51 8 481,63 9 753,87

101

Masomlýnek nerez s ventilovaným motorem pro nepřetržitý 
provoz, mlecí hlava nerez, odnimatelná pro snadné čištěni, 
šajba 6mm, max. výkon 400kg/hod, prům. složení 98mm, 
400V/2210W, 0,61x0,465x0,53m

kus 1 30 786,48 1 700,51 32 486,99 37 360,04

102
Pracovní stůl se spodní vyztuženou policí, 2 zásuvky na

ložiskových pojezdech z nerezu, zadní lem, stavěči patky,
1,8x0,7x0,9m

kus 1 11 433,48 1 700,51 13 133,99 15 104,09

103 Příslušenství k RE-22 - kotlík 30 1, hák, metla, plotna kus 1 13 304,72 1 700,51 15 005,23 17 256,01

104
Lednice 570 1, nerezové opláštění, vnitřní prostor na GN 2/1,
ventilované provedeni, zámek, 4 rošty, teplota -2 až + 8 C, 
0,78x0,7x1,895m

kus 1 20 077,47 1 700,51 21 777,98 25 044,68

105
Pomocný vozík nerez, 2 plata, horní s ohrádkou, nosnost 80
kg, 4 otočná kolečka z toh 2 brzdící 0,9x0,6x0,9m

kus 1 6 510,73 1 700,51 8 211,24 9 442,93

106
Umyvadlo nerez s kolenovým ovládáním baterie na t i st vodu.
uchycení na zeď, zakrytované (ne jen výlisek)

kus 1 5 587,98 1 700,51 7 288,49 8 381,76

107
Umyvadlo nerez s kolenovým ovládáním baterie na t i st vodu,
uchycení na zeď, zakrytované (ne jen výlisek)

kus 1 5 587,98 1 700,51 7 288,49 8 381,76

108
Umyvadlo nerez s kolenovým ovládáním baterie na t i st vodu,
uchycení na zeď, zakrytované (ne jen výlisek)

kus 1 5 587,98 1 700,51 7 288,49 8 381,76

109
Pracovní stůl se spodní vyztuženou policí a 2 zásuvkami na
nerezových ložiskových pojezdech, zadní lem, stavěči patky, 
1,65x0,7x0,9m

kus 1 10 987,12 1 700,51 12 687.63 14 590,77

110
Pracovní stůl se spodní vyztuženou policí, blok 3 zásuvek pod 

praovni deskou vpravo, zadní lem, stavěči patky, 2,3x0,7x0,9m
kus 1 16 394,85 1 700,51 18 095,36 20 809,66

111
Lednice 570 I, nerezové opláštění, vnitřní prostor na GN 2/1, 
ventilované provedení, zámek, 4 rošty, teplota -2 až + 8 C, 
230V/250W, 0,78x0,7x1,895m

kus 1 20 077,47 1 700,51 21 777,98 25 044,68



P.č. Název položky MJ Množství Cena/MJ Doprava a montáž Cena bez DPH celkem Cena včetně DPH 15 %

112
Lednice 5701, nerezové opláštění, vnitřní prostor na GN 2/1, 
ventilované provedení, zámek, 4 rošty , teplota -2 až + 8 C, 
230V/200W, 0,78x0,7x1,895m

kus 1 20 077,47 1 700,51 21 777,98 25 044,68

113
Váha pultová digitální, váživost 6/15kg, dílek 2/5g, vážní plocha 
2700x200, ES ověření 230V/100W

kus 1 4 866,95 1 700,51 6 567,46 7 552,58

114
Mycí stůl s vyztuženou spodní policí, vana lisovaná 

400x400x250, otvor na stojánkovou baterii, zadní lem, stavěči 
patky, 2,9x0,7x0,9m

kus 1 14 420,60 1 700,51 16 121,11 18 539,28

115
Pojízdný stůl s vyztuženou nerez policí, buková dřevěná deska, 
4 otočná kolečka, 2 brzdící, bez lemu 1,5x0,7x0,9m

kus 1 14 420,60 1 700,51 16 121,11 18 539,28

116
Pojízdný stůl s vyztuženou nerez polici, buková dřevěná deska, 
4 otočná kolečka, 2 brzdící, bez lemu 1,5x0,7x0,9m

kus 1 14 420,60 1 700,51 16 121,11 18 539,28

117
Zavážecí vozík do konvektomatu se vsuny na GN - dle 
konvektomatu 0,522x0,809x1,718m

kus 1 23 321,89 1 700,51 25 022,40 28 775,76

118
Zavážecí vozík do konvektomatu se vsuny na GN - dle 
konvektomatu 0,522x0,809x1,718m

kus 1 23 321,89 1 700,51 25 022,40 28 775,76

119
Regál se vsuny na GN, 18 vsunů na GN 2/1 se zadní 
zábranou, pojízdný, 4 otočná kolečka z toho 2 brzdící.
0,6x0,7x1,8m

kus 1 15 965,67 1 700,51 17 666,18 20 316,11

120
Změkčovač el., automat. 12 I, nerez vnitřní nádoba, 

elektromech. řídící jednotka, max průtok 800-12001/hod, 
bypass,230V/150W, 0,25x0,45x0,44m

kus 1 12 706,55 1 700,51 14 407,06 16 568,12

121
Změkčovač el., automat. 12 1, nerez vnitřní nádoba, 
elektromech. řídící jednotka, max průtok 800-12001/hod, 
bypass,230V/150W, 0,25x0,45x0,44m

kus 1 12 706,55 1 700,51 14 407,06 16 568,12

122
Mycí stůl s policí a 2 zásuvkami, vana lisovaná 400x400x250, 
otvor na stojánkovou baterii, zadní lem , stavěči patky,
2,16x0,6x0,9m

kus 1 15 965,67 1 700,51 17 666,18 20 316,11

123
El. stolička, prům. plotny 400mm, 4polohový regulační knoflík, 
400V/5000W, 0,5x0,5x0,6m

kus 1 17 147,85 1 700,51 18 848,36 21 675,61

124
Stolek se spodní vyztuženou policí a zásuvkou na nerezových 
ložiskových pojezdech, zadní lem, stavěči patky, 0,7x0,9x0,9m

kus 1 7 982,83 1 700,51 9 683,34 11135,84

125
Stolek se spodní vyztuženou policí a zásuvkou na nerezových 
ložiskových pojezdech, zadní lem, stavěči patky, 0,9x0,9x0,9m

kus 1 8 497,85 1 700,51 10 198,36 11 728,11

126
Umyvadlo nerez s kolenovým ovládáním baterie na t i st vodu, 
uchycení na zeď, zakrytované (ne jen výlisek)

kus 1 5 587,98 1 700,51 7 288,49 8 381,76

127
Pracovní stůl s vyztuženou polici, blokem 3 zásuvek pod 
pracovní deskou, zadní lem, stavěči patky 2,3x0,7x0,9m

kus 1 16 394,85 1 700,51 18 095,36 20 809,66

128
Mycí stůl s vyztuženou spodní policí, vana lisovaná 
400x400x250, zadní a pravý lem, otvor na stojánkovou 

baterii,2,8x0,7x0,9m
kus 1 9 966,30 1 700,51 11 666,81 13 416,75

129
Váha pultová digitální, váživost 6/15kg, dílek 2/5g, vážní plocha 
2700x200, ES ověření 230V/2W,0,29x0.13xO,32m

kus 1 6 029,61 1 700,51 7 730,12 8 889,64

130

Mycí stůl s vyztuženou spodní policí a 2 zásuvkami na 
ložiskových nerezových pojezdech, vana lisovaná
400x400x250, zadní a levý lem, otvor na stojánkovou 
baterii,2,8x0,7x0,9m

kus 1 21 621,75 1 700,51 23 322,26 26 820,60

131
Lednice 5701, nerezové opláštění, vnitřní prostor na GN 2/1, 
ventilované provedení, zámek, 4 rošty, teplota -2 až + 8
C,230V/200W,0,78x0,7x1,895m

kus 1 20 077,47 1 700,51 21 777,98 25 044,68

132
Lednice 570 I, nerezové opláštění, vnitřní prostor na GN 2/1, 
ventilované provedeni, zámek, 4 rošty, teplota -2 až + 8 
C.230V/200W,0,78x0,7x1,895m

kus 1 20 077,47 1 700,51 21 777,98 25 044,68

133
Mycí stůl s vyztuženou spodní policí, vana lisovaná 
400x400x250, zadní lem, otvor na stojánkovou 
baterii,2,0x0,7x0,9m

kus 1 11 336,48 1 700,51 13 036,99 14 992,54

134
Pracovní stůl s vyztuženou spodní policí a 3 zásuvkami pod 
pracovní deskou v řadě, zadní a pravý lem , stavěči 
patky,2,2x0,7x0,9m

kus 1 15 536,48 1 700,51 17 236,99 19 822,54

135
Regál nerez 5 polic, nosnost polic 100-150 kg, nosnost regálu 
750 kg 1,2x0,5x1,8m

kus 1 8 412,02 1 700,51 10 112,53 11 629,41

136
Regál nerez 5 polic, nosnost polic 100-150 kg, nosnost regálu 
750 kg 2,0x0,5x1,8m

kus 1 11 673,82 1 700,51 13 374,33 15 380,48

137
Zásobník na talíře vyhřívaný, dvoutubusový, pojízdný, 2 šachty 
s vodícími tyčkami na rozměr talířů, 4 otočná kolečka z toho 2 
brzdící,230V665W,0,9x0,6x0,9m

kus 1 18 077,25 1 700,51 19 777.76 22 744,42

138
Zásobník na talíře vyhřívaný, dvoutubusový, pojízdný, 2 šachty 
s vodícími tyčkami na rozměr talířů, 4 otočná kolečka z toho 2 

brzdící,230V/665W,0,9x0,6x0,9m

kus 1 18 077,25 1 700,51 19 777,76 22 744,42

139
Zásobník na tablety, vsuny, pojízdný, 16 vsunů se zadním 
dorazem, 4 otočná kolečka z toho 2 brzdící
230V/665W,0,9x0,6x1,7m

kus 1 12 218,88 1 700,51 13 919,39 16 007,30

140
Zásobník na tablety, vsuny, pojízdný, 16 vsunů se zadním 
dorazem, 4 otočná kolečka z toho 2 brzdící
230V/665W,0,9x0,6x1,7m

kus 1 12 218.88 1 700,51 13 919,39 16 007,30

141
Výdejní lázeň na 3 GN 1/1, pojízdná, 3 oddělené vany, police, 4 
otočná kolečka z toho 2 brzdící, vypouštění van 

kohoutem,230V/1100W,1,25x0,7x0,9m

kus 1 20 587,98 1 700,51 22 288,49 25 631,76

142
Výdejní lázeň na 3 GN 1/1, pojízdná, 3 oddělené vany, police, 4 
otočná kolečka z toho 2 brzdící, vypouštěni van 
kohoutem,230V/1100W, 1.25x0,7x0,9m

kus 1 20 587,98 1 700,51 22 288,49 25 631,76

143
Zásobník na tablety, vsuny, pojízdný, 16 vsunů se zadním 
dorazem, 4 otočná kolečka z toho 2 brzdící 0,9x0,6x1,7m

kus 1 12 218,88 1 700,51 13 919,39 16 007,30

144
Zásobník na tablety, vsuny, pojízdný, 16 vsunů se zadním 
dorazem, 4 otočná kolečka z toho 2 brzdicí 0,9x0,6x1,7m

kus 1 12 218,88 1 700,51 13 919,39 16 007,30

145
Umyvadlo nerez s kolenovým ovládáním baterie na t i st vodu, 
uchycení na zeď, zakrytované (ne jen výlisek)

kus 1 5 587,98 1 700,51 7 288,49 8 381,76

146
Zásobník na talíře vyhřívaný, dvoutubusový, pojízdný, 2 šachty 
s vodícími tyčkami na rozměr talířů, 4 otočná kolečka z toho 2 
brzdicí,230V/665W,0,9x0,6x0,9m

kus 1 18 077,25 1 700,51 19 777,76 22 744,42

147
Zásobník na talíře vyhřívaný, dvoutubusový, pojízdný, 2 šachty 
s vodícími tyčkami na rozměr talířů, 4 otočná kolečka z toho 2 
brzdící,230V/665W,0,9x0,6x0,9m

kus 1 18 077.25 1 700,51 19 777,76 22 744,42

148 PROFI sprcha tlaková s napouštěcím raménkem kus 1 4 171,67 1 700,51 5 872,18 6 753,01



P.č. Název položky MJ Množství Cena/MJ Doprava a montáž Cena bez DPH celkem Cena včetně DPH 15 %

149
Pomocný stolek s policí, zadní lem. stavěči nožky
1,0x0,4x0,901

kus 1 5 407,73 1 700,51 7 108,24 8 174,48

150
Zásobník na talíře vyhřívaný, dvoutubusový, pojízdný, 2 šachty 
s vodícími tyčkami na rozměr talířů, 4 otočná kolečka z toho 2 
brzdící,230V/665W,0,9x0.6x0,9m

kus 1 18 077,25 1 700,51 19 777,76 22 744,42

151
Zásobník na talíře vyhřívaný, dvoutubusový, pojízdný, 2 šachty 
s vodícími tyčkami na rozměr talířů, 4 otočná kolečka z toho 2 
brzdící,230V/665W,0,9x0,6x0,9m

kus 1 18 077,25 1 700,51 19 777,76 22 744,42

152
Regál nerez 5 polic, nosnost polic 100-150 kg, nosnost regálu 
750 kg 2,2x0,6x1,8m

kus 1 13 047,21 1 700,51 14 747,72 16 959,88

153
Regál nerez 5 polic, nosnost polic 100-150 kg, nosnost regálu 
750 kg 2,5x0,6x1,8m

kus 1 15 099,49 1 700,51 16 800,00 19 320,00

P.č. | Název položky MJ Množství Cena/MJ Doprava a montáž Cena bez DPH celkem Cena včetně DPH 15 %

CELKEM kus 153 X 260 178,03 Kč 2 342 720,91 Kč 2 694 128,97 Kč

Inventární číslo: S00RH000DSE5


